
Uchwała Nr  116708 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

       z dnia  10 września  2008 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia informacji na temat wyników zakończonego badania pn.: 
„Ewaluacja systemu Kryteria wyboru projektów w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013” 
  
 
Na podstawie art. 47 ust. 3 i art. 48 ust. 1 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z 11 lipca 
2006 r. ustanawiającego ogólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności, art. 26 ust. 1 
pkt 12 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju z dnia 6 grudnia 2006 r. (Dz. U. Nr 
227, pz. 1658 z póżn. zm.) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. Zm.), w związku z  
Rozdziałem 5 Wytycznych nr 6 w zakresie ewaluacji programów operacyjnych na lata 2007 – 
2013 zatwierdzonych przez Ministra Rozwoju Regionalnego w dniu 30 maja 2007 r. oraz w 
związku z planem ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 przyjętego Uchwałą nr 761/08 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego w dniu 20 lutego 2008 r. uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjęcie informacji na temat wyników zakończonego badania pn.: „Ewaluacja systemu 
Kryteria wyboru projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013”, załącznikiem do niniejszej Uchwały jest Raport 
końcowy z badania. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
Marszałek Województwa 

 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 




